
TROFEO SAN JUAN - BARRIKA - ESCOLAR

11/06/2022 19/06/2022 Vasca Vizcaya Barrikako Abaroa Tenis Kirol Taldea
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Alberto Vidal Landa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
80

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
09/06/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4395473

Alberto Vidal Landa

1 Bejar Rosario, Iker
2 Miguel Urquijo, Gabriel
3 Zarallo Ascondo, Martin
4 Soroa Gonzalez, Alvaro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12701323 1145 Bejar Rosario, Iker [1]

Bye

12683571 1251 Garcia Martinez, Markel

12705888 Munne Lazpita, Danel

16

15

12733300 Ruiz Monleon, Felix

12683729 1191 Lorenzo Gonzalez, Marcos

12683042 9817 Mogil La Torre, Pablo

12687416 3119 Miguel Urquijo, Gabriel [2]

Bejar, I. [1]

6

5 12712867 4695 Soroa Gonzalez, Alvaro [4]

12709723 Arruabarena Calleja, Alain

7

8

12714293 1251 Moreno Rica, Ander

12713279 Torre Garcia, Asier

10

9

12

11

12733269 Herreros Minguez, Jon

12714186 Del Pino Heras, Erik

12714160 Vidal Uribe, Anartz

12689272 3693 Zarallo Ascondo, Martin [3]


